si aliquid pro amorem*" dilectionis" inter se invicem condonario decreverint, hoc nostra 5

soronitas in id ipsis non rennuitp confirmariq. Igitur venientisr illis etiUa ibi~ in palatio

nostro, pro eo quod fillorum procreatioaem inter se minime habere videnturu, omnes

res~ eorum~ inter se per manu nostra visi sunt condonasse, et, se ~et cotM~M'<,villas Y

aliquas'inter sevisi sunt condonasse'. Dédit tgiturpredictuavir
i!!e" per manu nostra

iam dictae" coniuge sua'* illa" villas'' noncupantes iUas%sitas" in pago il!o' quas aut M

muneres regio aut de a.Iodo'' parentumvel undecuRque' adpresens tenere videtur, cum

terris, domibus et citerak. Simititer in conpensatione rerum dedit predicta faernina'

antedicto'* iogale" suo iuo" villas nuncupantes illas, sitas in pago iUo' eum terris et

cetera', seM presidiac domus eorum, aurum et* argentum, i'abricaturas, drappus", vesti-

menta vel omne~ subpellectilew eorum, pars parte" x per manu nostra visi sunt condonasse; 15

ita ut, dum pariter advixerinty in hune seculum~ omnes. res eorumb suprascribtas"

ab~ utrasquae° partes~ pariter debeant possidere, vei, si eis pro animabus eorum aliquid

exinde ad loca sanctorum dare decreverite 9 volontash, eorum liberum i maneat arbitrium';

et qui pare"' suo ex ipsis in hune seculum supraestis extiteritr, ambobus rebus quàm-

diu advixerif usufructuarlo'' ordine debeats possideret; et post amborum quoque" de !!0

hac~ luce discessum, sicut eorum delegationis~ contenentur" tam ad loca sanotorum quam

benemeretis~ vel eoramY propinquis debeant revertere heredis" tam suprascribtasa
°

villas, quam et de presidio eorum quicquid saoFieRtes r~HqueriRt' Propterea per pre-

sentempreceptumdeoernemus" ac iobemus~, ut, dumtatitersuprascribtis~ e illis decrevit f

I, t2=Rna!. 48; ~0! 2&â. Coda!,A 1. 2. S..8 (&7). a.) Preceptn ~.1; Ï~ceptum inter- 25

dôimtiombus 2; Pt-eceptQintef(toMt!oB 3; Preceptum interdonationes B. b) creatur A 3.

c) celi ~.3. B. et) terre 3. e) promisit~3. f) maSOtUoOOM'.mascultm ~2. g) femina

~.2. B; lemiham AS. h) copule ceM. i) sotiare, sociare ~.2. 3. k) relinquid ~L2. B; relin-

qttat A3. I) deest -4 2..8. m) ttjnore ce«.j di (Dei) o<M.j<13. n) dileccionis A 3. B.

o) don&reA 2; oondoMre ~.3. -B. p) renuit ~t.2. B. q) connrmMeceK. r) venientes ~i2. 3; 90

veniehs B. s) B; ill. et iU. Al; iU.et illa ~2. 3. t) deest A2. u) videtnr~. 1. v) a!ee~~4t.

w) eor ~t3. x) si ~.3..B. y) vilas B. z) .B; ill. cett. a) dicte ceM. b) sua eo<v.suae

.A2; suae ~3..B. c) ~3; ill. cett. d) vilas safptMsB. e) B; ill. oeM. f) A2. B; iU. ~t. 3.